

Produktdaten

Artikelbezeichnung : Teriyakisauce
Verkehrsbezeichnung : Teriyaki-Sauce
Bundeslebensmittelschlüssel :
Herkunftsangabe : CHINA
Hersteller : Kreyenhop & Kluge GmbH & Co. KG
Hersteller-Adresse :
Markenname : LEE KUM KEE
GTIN : 0078895128871
LAN : 8673
Höhe : 24,5 cm
Breite : 12,5 cm
Tiefe : 10,5 cm
Nettogewicht : 2,2 kg
Bruttogewicht : 2,6 kg
Füllmenge : 1800 ml

Zutaten

Zutaten: Zucker, Sojasauce (30%) (Wasser, Salz, SOJAbohnen (12%), WEIZENmehl), Wasser, Reissessig (Wasser, Reis, Salz), Tomatenmark, alkoholisches Getränk auf Reisbasis, Maisstärke, Ingwer, Zwiebeln, Knoblauchpulver.

Allergene

Soja und Sojaerzeugnisse : enthält
Weizen und Weizenerzeugnisse : enthält

Nährwerte

Bezug : 100 g
Energie [kJ] : ca. 760 kJ
Energie [kcal] : ca. 179 kcal
Fett : < 0,5 g
davon gesättigte Fettsäuren : < 0,1 g
Kohlenhydrate : ca. 39,0 g
davon Zucker : ca. 36,0 g
Eiweiß : ca. 2,8 g
Salz : ca. 5,1 g

Handhabung

min. Restlaufzeit ab Produktion: 450
min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 120

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 24.03.2022.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.